TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2025-004-PE

Aos cinco dias do mês de junho de dois mil e vinte e cinco, após constatada
a regularidade dos  atos  procedimentais,  o(a)  Sr(a).  Elistênio  da Nobrega
Lima, na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a), CONSÓRCIO PÚB.
DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE QUIXADÁ,  no uso de suas  atribuições,
HOMOLOGA a  adjudicação  da  licitação  na  modalidade  Pregão,  na  forma
Eletrônico  nº  2025-004-PE,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
01.28042025.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

26.703.429/0001-39 - NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 ASSESSORIA  EM  CONTROLE
INTERNO NX 12,00 Mês 14.100,00 13.499,00 161.988,00

VALOR TOTAL 161.988,00

Homologado para NEXOS ASSESSORIA CONTABIL S/S inscrita no CNPJ/MF:
26.703.429/0001-39, pelo melhor valor de R$ 161.988,00  (cento e sessenta e um
mil, novecentos e oitenta e oito reais), em 05/06/2025.

assinado eletronicamente
Elistênio Da Nobrega Lima

ORDENADOR DE DESPESAS

		2025-06-05T17:13:00+0000
	Fortaleza, Ceará - BR
	Elistênio da Nóbrega Lima
	Assinado digitalmente como ORDENADOR(A) DE DESPESAS, nos termos da legislação vigente